Non obflantibus quibufuis confli

_tution.¢7 ordinationibus A poftolicis

Satuid confuetudinibus,nec non pré
uilegijs litteris etiam per quofcungue
Romanos Patifices pradecefJores no-
[tros,ac etiam [ub quibufcunque teno
vibus » ¢7 formis ¢gc. v[que ad verf.
Datum Rome.
Glof. 37.
" Hazc particul. videtur omnino fuper
flua per ca.1.de coftit. in 6. vbilegimus
iura abia dicuntur eflein firinio pedto=
ris
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tis iplius Principis fol.ifta particulappo
fita fuit de ftylo,cum in qualibus confti
tut.hifce temporibus apponatur, vel di-
casyfecundo appofitam fuifle ratione &

‘refpe@u confticut.particul.qug cum fint

quid fa&i przfumuncur ignorari, vtin
eod. cap. legimus , vel dictertio quod
ifta particul.torcafle redpicit etiam con
ftitue. prmcipum fecalarium , quia hac
bulla videtur ligare omnes fideles , &
Chriftianos,fed not.quod an hac rertia
folutio fit vera, n6 viderur omnino cla
rum,& propterea puto animaduerten-
dum,quod confiderando omnes, & fin-
gulas conftitution. Ecclefiaft. item om-
nia adnot. a canonift.fuper ca.1. de c5-
ftitut.duo genera iftarum conftitutiont
reperiuntur, quadam enim refpiciunt
,fofum vulitatem Racus Ecclefig , atque
itz non ligant omnes fideles , fed llis
13 ) ; 5
qui Ecclefiz funt fubditi : quadam verd
refpiciunt omnes fide les, & Chriftianos
& confequenter omnes fimpliciter li-
gant,id autem cognofci poteft,quia ta-
lis conftirutio aliquando refpicit prin-
cipaliter falatem anima , pro vt eft
h=zc bulla noftra,& tunc fine dubio om
nes ligitur, & ad hoc facit ca. nouit. de
sudic.& ibi Do&. aliquando vero refpi-
cit ftatum reipubli. Chriftiana , & tunc
tdem eft dicendum;hinc eft quod Do@&.
sommuniter tenent quod Chriftiani, vt
Chriftiani {ubijcidtur ivri cano. eft glo.

fup.§.r .inﬁicu.can.de 1UL.CAN.I0 Ver.ci-
uium aftiones &c. & ita ex his vera re-
manet d.3.folut. de ifta autem particul.
non obftantibus non occurrit hic ali-
quid aliud adnotare, quia in materia ¢6
fticut.plene de ea tra&acur in d, ca.1.de
conflitut.in 6.& nos alibi quoque adno
tauimus , & propterea in prefenti non
oportet vlterius infiftere &c.

Datum Romg Apud . Petrum
anno Incarnationis Dominice 1 568
14. Februar. Pont. N. Anno iige

. Quoniam leges variantur fecidum
varietatem temporum ca.non debet.de
c6fanguinita. 1deo vtile effet in qualib,
conftitut. clauful. iftam apponere quia
cum inde cognofcantur circunftantie ip
{arum confequéter illz quoque melius
& clariusntelligantur : de1fta claufula
eft text.in ca. datum, & ibi Do&. de re- .
gul.iur.in 6. & nos etiam alibi de ea di-